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Сектор 
Број на 

позиција 
Поени 

Реден 

број 
Име и презиме  

на натпреварувачот I 

нат. 
II 

нат. 
I 

нат. 
I1 

нат. 
I 

нат. 
II 

нат. 
Вкупно 

поени 

Пласман 

1 ВАСИЛ  ПОПОВСКИ / Б / 1 0 0 0  

2 ФИЛИП  СЕРАФИМОВИЌ Б А 7 5 0 0 0  

3 БЕСИМ  БАКИУ А Б 3 3 0 0 0  

4 ФЕЈЗУЛА  НЕЗИРИ А Б 7 4 0 0 0  

5 МИРЕ  МЛАДЕНОВСКИ Б А 2 7 0 0 0  

6 МУХАМЕД  НЕЗИРИ Б А 4 1 0 0 0  

7 ЈУЛИО  БОЖИНОВСКИ А Б 1 8 0 0 0  

8 ГОРАН  СТОЈМЕНОВСКИ А Б 5 5 0 0 0  

9 АЛЕКСАНДАР  ЦВЕТАНОВСКИ Б А 1 2 0 0 0  

10 ИЛИЈА  ЈОВАНОВСКИ А Б 4 6 0 0 0  

11 ВЛАДИМИР  АТАНАСОВСКИ А Б 2 7 0 0 0  

12 ЗУФЕР  ЏЕВИТИ Б А 3 6 0 0 0  

13 ПЕРО  СТЕФКОВ Б А 6 4 32 0 32 1 

14 МАРЈАН  СОТИРОВСКИ А Б 6 2 0 0 0  

15 ПЕРО  РИСТОСКИ Б А 8 3 0 0 0  

16 САШО  ДОНЕВ Б А 5 8 0 0 0  
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